
Släbi ry:n toiminta kertomus 2011 

 
Yhdistyksen tavoitteena on kasvattaa edelleen  jäsenmääräänsä, jotta talous saataisiin 

vakaammalle pohjalle. Myös toiminnasta informointi jäsenten kautta on luontevampaa.  

Yhdistys tarvitsee edelleen vapaaehtoisia reitintekijöitä ja talkoolaisia ympäristön 

siistimistä ja myrskyvaurioiden korjausta varten.   

 

Säbi ry:llä on  vielä SKIL:n uusia topokirjoja myytäväksi . Yhdistys tukee jäsenilleen 

Topo-kirja hankintaa taloudellisesti tietyllä summalla. Jäsenmaksu on muutunut : SKIL 

on liittänyt jäsenmaksunsa yhteyteen kiipeilijävakuutuksen tästä syyst Släbi tarjoaa kahta 

vaihtoehtoa: 

a) Olet Släbin + SKIL:n jäsen ja otat vakuutuksen.  

Jäsenmaksu tällöin 50 €/ v (Skil 17 € + vakuutus 14 € + Släbi 19 €),  
nuorisojäsen (alle 19v.) tai perheenjäsen 40 € .  
SKIL:n jäsenenä saat Kiipeilylehden jäsenetuna.  

Vakuutuksen tuoteseloste 

b)  

b) Olet vain Släbin jäsen, mutta et SKIL:n jäsen etkä ota kiipeilyvakuutusta.  
Jäsenmaksu tällöin 20 €/ v. Nuoriso ja perheenjäsen 15 €/ v.  
Saat kaikki Släbin jäsenedut mutta et esim SKIL:n Kiipeilylehteä.  
 
Uusi käytäntö astuu voimaan 1.1.2011 alkaen. 

 

Ranskan kiipeilymatka 
Släbi järjesti ensimmäisen kiipeilymatkan Ranskaan, Pyrenees Orientales maakuntaan 

huhtikuussa. Matkaan osallistui 20 kiipeilijää. Matkan lahjoituksina saatiin yhteensä n. 

900 € jotka suunnattiin kaikki juniori ja nuorisokiipeilyn kehittämiseen. 

 

Kiipeilykurssi Loviisan seudun junioreille ja nuorille. 

Släbi järjesti ensimmäisen Loviisan seudun Junnuille ja Nuorille suunnatun 

kiipeilykurssin elokuussa. Kurssilla osallistujia oli n. 20. Kurssilaiset jaettiin kahteen 

ryhmään, joista juniorit saivat laskeutumis,- sekä yläköysikiipeily kokemusta ja nuoret / 

aikuiset suorittivat yläköysikiipeilyn peruskurssin. 

Kurssitusta on takoitus jatkaa ensivuonna. 

 

 

Haukkakallio 
Haukkakallion reittien teko on edennyt jo avatuilla sektoreilla kiitettävästi.  Uusia reittejä 

tehtiin v. 2011 Kultajuova sektorille ( 3 koulutus reittiä) , Terassille, Luolamieheen sekä 

uuteen avattuun Pronnsikausi sektoriin muutama reitti ja projekti. 

 

 

Markus Nyman 

 

Puheenjohtaja  

Släbi Ry 

http://www.slabi.net/Pohjola%20kiipeilyvakuutus%20tuoteseloste%202011%20.pdf

